[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.12.2020                                                                             № 246
                                                     станица Старотитаровская
О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети в станице Старотитаровская Темрюкского района

 В соответствии с Федеральными законами  от 28   декабря   2013   года

№ 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Старотитаровского сельского поселения от 12 ноября 2015 года № 397 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Старотитаровского сельского поселения», в целях упорядочения адресного плана и натурального   обследования территории станицы Старотитаровской, учитывая учетно-справочный и картографический материал п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети, расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Старотитаровское сельское поселение, станица Старотитаровская, в кадастровом квартале 23:30:0901000, от переулка Казачьего до моста протяженностью 8600 метров (картографический материал прилагается):

- Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Старотитаровское сельское поселение, станица Старотитаровская, улица 2-й подъём.

2. Отделу имущественных отношений и вопросов жилищно-коммунального хозяйства администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (Хвостик):
2.1 ) внести в Федеральную информационно- адресную систему (ФИАС) наименование элемента улично-дорожной сети;

2.2 ) дополнить перечень автомобильных дорог Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, утвержденный постановлением администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 07 октября 2020 года № 170 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» вышеуказанным наименованием элемента улично-дорожной сети.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкский район.
4.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Е.М. Зимину.

5. Постановление «О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети в станице Старотитаровская Темрюкского района» вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                      А.Г.Титаренко